
 
Republika Hrvatska 

Općinski sud u Varaždinu 
Varaždin, Braće Radić 2 
Ured predsjednice suda 

Poslovni broj: 7 Su-260/2024-27 
Varaždin, 20. kolovoza 2024. 
 

Na temelju članka 76. stavak 1. i članka 42. stavak 1., a vezano uz članak 166. 
i članak 153. stavak 1. Zakona o državnim službenicima (Narodne novine broj 
155/2023, dalje: ZDS), te članka 31. stavak 1. u vezi članka 34. stavak 1. Zakona o 
sudovima ("Narodne novine" broj 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 
21/22, 60/22, 16/23, 155/23 i 36/24), u postupku izvanrednog prijma namještenika na 
neodređeno vrijeme, nakon provedenog oglasa, zamjenica sutkinje ovlaštene za 
obavljanje poslova sudske uprave Općinskog suda u Varaždinu Ana-Marija-Murić 
donosi  

 
R J E Š E N J E 

o prijmu u državnu službu 
 
 

I. Hrvoje Vinković, SSS, tehničar za vozila i vozna sredstva te majstor fotograf, 
prima se u službu u Općinski sud u Varaždinu na radno mjesto namještenik III. vrste. 

 
II. Mladen Bahun, SSS, rukovatelj samohodnim građevinskim strojevima, prima 

se u službu u Općinski sud u Varaždinu na radno mjesto namještenik III. vrste. 
 
III. Imenovani se primaju u Općinski sud u Varaždinu na neodređeno vrijeme, 

uz obvezni probni rad u trajanju od tri (3) mjeseca od dana početka rada. 
 

IV. Po izvršnosti ovog rješenja donijet će se rješenje o rasporedu na radno 
mjesto u kojem će se utvrditi dan početka rada, podaci o plaći i drugim pravima, 
obvezama i odgovornostima iz državne službe.  

 
 

 
Obrazloženje 

 
1.  Općinski sud u Varaždinu raspisao je oglas za prijam namještenika u državnu 
službu na neodređeno vrijeme na radno mjesto namještenik III. vrste – 2 izvršitelja/ice, 
a na temelju odobrenja Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
Republike Hrvatske, KLASA: 119-03/24-04/61, URBROJ: 514-08-03-04/04-24-10 od 
17. lipnja 2024. 
 
2.  Oglas je objavljen u Narodnim novinama 77/2024 od 28. lipnja 2024., na web 
stranici Općinskog suda u Varaždinu, web stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i 
digitalne transformacije te kod Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.  



  Poslovni broj: 7 Su-260/2024-27       2 

 
3.  Temeljem odredbe članka 161. stavak 1. ZDS te članka 8. Uredbe o raspisivanju 
i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi (Narodne novine 78/17, 
89/19 i 155/23, u daljnjem tekstu: Uredba), rješenjem predsjednice suda broj 7 
Su-260/2024-10 od 23. svibnja 2024. imenovana je Komisija za provedbu oglasa (u 
daljnjem tekstu: Komisija), koja je provela postupak oglasa. 
 
4. Temeljem članka 8. Uredbe, Komisija je utvrdila da je po objavljenom oglasu za 
navedeno radno mjesto podneseno 5 prijava, od čega 2 prijave nisu ispunjavale 
formalnim uvjetima odnosno nemaju odgovarajuću stručnu spremu, dok 1 prijava nije 
potpuna budući da nije priložen preslik svjedodžbe o stečenoj stručnoj spremi, pa je 
ovim kandidatima upućena obavijest da se ne smatraju kandidatima prijavljenim na 
oglas sukladno objavljenim uvjetima javnog natječaja primjenom čl. 9. Uredbe.  
4.1. Preostalim kandidatima, čije su prijave bile pravovremene, uredne i koji su 
ispunjavali formalne uvjete, putem web stranice suda te web stranice Ministarstva 
pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, upućena je obavijest za razgovor koji je 
održan 1. kolovoza 2024. 
 
5. Iz izvješća Komisije proizlazi da je Komisija provela razgovor sa oba kandidata 
čije su prijave bile pravovremene i potpune i koji su udovoljavali formalnim uvjetima, a 
kojima su  radi utvrđivanja znanja, sposobnosti i vještina, interesa, profesionalnih 
ciljeva i motivacije za rad sukladno čl. 14. st. 3. Uredbe postavljena ista pitanja, te je 
nakon provedenog razgovora Komisija vrednovala rezultate razgovora sukladno čl. 14. 
st. 4. Uredbe slijedećim bodovima: Hrvoje Vinković – 10 bodova i Mladen Bahun – 10 
bodova. 
 
6. Slijedom navedenog, uvažavajući rezultate razgovora te činjenice da kandidati 
Hrvoje Vinković i Mladen Bahun ispunjavaju i sve formalne uvjete iz oglasa, to je po 
službenoj dužnosti provjereno nepostojanje ostalih zapreka za prijam imenovanih 
kandidata u državnu službu iz članka 54. ZDS. Imenovani posjeduju zdravstvenu 
sposobnost za obavljanje poslova radnog mjesta na koje se primaju u državnu službu, 
što je utvrđeno uvidom u pravodobno dostavljeno uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti 
(članak 18. Uredbe), pa je temeljem odredbe članka 76. stavak 1. ZDS valjalo odlučiti 
kao u točki I. i II. izreke rješenja.  
 
7.  Obvezni probni rad propisan je člankom 78. stavak 1. ZDS slijedom čega je 
odlučeno kao u točci III/ izreke, dok se točka IV/ izreke temelji na odredbi članka 77. 
stavak 1. ZDS.  
 
8.  Temeljem članka 76. stavak 2. ZDS ovo rješenje dostavlja se kandidatima 
javnom objavom na web stranicama Općinskog suda u Varaždinu i Ministarstva 
pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, te se dostava svim kandidatima smatra 
obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave na stranicama Ministarstva 
pravosuđa, uprave i digitalne transformacije. 
 

Zamjenica sutkinje ovlaštene za 
obavljanje poslova sudske uprave 

Ana-Marija Murić 
 
 



  Poslovni broj: 7 Su-260/2024-27       3 

 
          Uputa o pravnom lijeku: 
 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Odboru za državnu službu u roku 15 
dana od dana dostave rješenja, a dostava svim kandidatima smatra se obavljenom 
istekom osmoga dana od dana javne objave rješenja na mrežnim stranicama 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije. Žalba se izjavljuje putem 
sudske uprave Općinskog suda u Varaždinu. 
 
 Dostaviti: 

1. Kandidatima putem web stranice Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije RH  

2. web stranica Općinskog suda u Varaždinu 
3. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije – po izvršnosti 
4. Odjeljak računovodstvenih poslova – ovdje  
5. Osobni očevidnik    
6. u spis  



Broj zapisa: 9-3086b-54423
Kontrolni broj: 0ad26-764d5-bee0f

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Ana-Marija Murić, O=OPĆINSKI SUD U VARAŽDINU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Varaždinu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3086b-54423&kontrolniBroj=0ad26-764d5-bee0f

		2024-08-20T07:32:56+0000
	Ana-Marija Murić




